
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Me.98.1.1.1. (582 

DR. ALBERTO CNTRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO 2 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimenios 
de la escrítura pública de constitución de la compañía BORJA 
ESPINOSA CIA, LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Prinmere 
del Dístrito Metrepolitane de Quíto el 16 de febrero de 1998, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE «el Departamento Jurídico de Compañías,  uediante 
Hemorando N* $C.DJC.,938.0481 de 11 de marzo de 1998, ha enítido 
iaforas favorabla para la aprobación solicitada; 

EN  — ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución N* ADHM-97322 de 17 de Septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICOLO PRIA4ERBO,- APROBAR la constizución de la compañia BORJA 
ESPINOSA CIA. LIDA., con domicilio en el Distríto Metropolitano 
de Quito, +1 los tóreinos constantes an la referida escrituras 
Ys disponer que ua extracto de la es:ritura sae publique, por 

una vaz, en uno de los pertóídicos de auayor circulación en el 
Matrito “etropolítano te Quito. 

ARTÍCULO SECINDO,- LISPONER: a) Ouve =1 Notario VizSsimo Priwero 
del Distrito Hetcopolitano de Quíto tome nota al wargen de le 
satriz úe la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente —lesoclución; bb) Que el Registrador Mercantil del 
Distrito Jetropolitano de Quito ínscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, <c) Que díchoa funcionarios sienten rezódn 
da esas anotaciores. 

SOMUNIQUEST.- DADA y ¿irvsta en +81 Distrito 'strspolitano 

   

        

de Quito, 413 MAR. 4008 
Con eta 1 ma y meda iscriva la Vente Po, Modo bajo el Ny O del Renierro Mea ames 

iD a de Tigo DR. 

7H 

    
Dr. 7 Pr vto Cora Almeida 

Mi 

  

   


